18

留学生専用入学願書の記入例

□一括納入　　　□前後期分納　　　学費納入方法
※保護者欄の現住所には母国住所（ローマ字で表記）、TEL を記入。代筆可。

学校法人 水野学園
東京すし和食調理専門学校　学校長　殿

貴校に入学致したくお願い申し上げます。
●入学後は、学則を遵守することを誓い、保護者は本人に関する
　一切の責に任ずることを誓います。

留学生専用入学願書

志望コース

□親族奨学金制度希望

●私は、以下の申請書を希望しますので、送付願います。

本学園系列校に在学中または卒業されたご家族をご記入ください。

出願方法 □推薦出願　　□自己推薦出願　　□一般出願

性別

生年月日 　　    年 　月 　 日

年齢 満　　　　歳

本

人

保
護
者

□ 留学生奨学金制度　　□ 留学生特待生制度

国籍
氏名ローマ字

出身高校

最終学歴

日本語学校 在学期間　　　年　　月～　　  年　　月

電話番号
Eメール
アドレス

高等学校 卒業 ： 中退

休学 ： 中退
卒業 ：

年　　月

年　　月

西暦

西暦

21 9 1

王 珠  宝
オウ

WANG ZHU  　BAO

ジュ　  ホウ

王
女

1996 1 1

25

中国

154

100

0001

010

東京都世田谷区池尻 2-30 -14  みづのマンション 101
トウキョウセタガヤクイケジリ

水野

水野大学

神宮前日本語学校

zettaigoukaku@hiko.com

2015       7

2016       2

2021      1         2022      3

王 設計 父
オウ セッ ケイ

1101, No.1 Building, Shuiye Jiayuan
Donghuamen St., Dongcheng Dist.,
Beijing City, China

010 8888 8888
139 3499 0300

①のりでしっかりと貼付してください（セロテープ不可）。
②裏面にコース名、名前を記入してください。
※入学後の「学生証」用写真として使用します。

願書の記入日を記入してください。

入学願書に不備や記入漏れがございますと、入学選考を行うことができません。また合格通知の遅延にもなります。
下記の記入例に従って記入漏れの無いようご確認の上ご提出ください。

希望する納入方法を選んでくだ
さい。

①氏名欄の捺印を忘れないでくだ
　さい。
②住所はマンション・アパート名
　まで略さず記入してください。
③氏名・現住所のフリガナを忘れず
　記入してください。
④最終学歴が高校以外の場合は、
　その学校名と在籍した学部・学
　科等までご記入ください。

選択肢の中から選んでください。

希望する申請書をチェックしてく
ださい。無い場合は記入不要。

記入上の注意

　□ 和食調理科 （2年制）
　□ 和食研究科 （3年制）

自宅TEL
携帯

090 - 3499- 0300

19

□一括納入　　　□前後期分納　　　学費納入方法
※保護者欄の現住所には母国住所（ローマ字で表記）、TEL を記入。代筆可。

学校法人 水野学園
東京すし和食調理専門学校　学校長　殿

貴校に入学致したくお願い申し上げます。
●入学後は、学則を遵守することを誓い、保護者は本人に関する
　一切の責に任ずることを誓います。

留学生専用入学願書

志望コース

□親族奨学金制度希望

●私は、以下の申請書を希望しますので、送付願います。

本学園系列校に在学中または卒業されたご家族をご記入ください。

出願方法 □推薦出願　　□自己推薦出願　　□一般出願

保
護
者

□ 留学生奨学金制度　　□ 留学生特待生制度

記入上の注意 1. 黒のペンまたはボールペンで丁寧に記入してください。
2. 写真を必ず貼付してください。
3. 氏名欄に必ず捺印してください。
4. □欄は該当箇所に「✓」印をつけてください。

　□ 和食調理科 （2年制）
　□ 和食研究科 （3年制）

自宅TEL
携帯

性別

生年月日 　　    年 　月 　 日

年齢 満　　　　歳

本

人

国籍
氏名ローマ字

出身高校

電話番号

最終学歴

日本語学校 在学期間　　　年　　月～　　年　　月

Eメール
アドレス

高等学校 卒業 ： 中退

休学 ： 中退
卒業 ：

年　　月

年　　月

西暦

西暦

21

推薦状記入上の注意 1. 在学校・卒業校の先生、職場の上司などによる推薦にて出願する場合に使用してください。
2. 必ず推薦者に記入してもらってください。
3. 黒のペンまたはボールペンで丁寧に記入してください。

推  薦  状

学校法人 水野学園
東京すし和食調理専門学校
学校長　殿

下記の人物を東京すし和食調理専門学校入学志願者として適切と認め推薦します。

●人物推薦をお願いします（本校で学習することに対する意思の確かさ、粘り強く物事に取り組める人物か、など）。

23

自己推薦状記入上の注意 1. 自己を自ら推薦して出願する場合に使用してください。
2. 黒のペンまたはボールペンで丁寧に記入してください。

自己推薦状

私は東京すし和食調理専門学校入学志願者として適切と認め自らを推薦します。

入学志願者氏名

推薦文（自分のやる気や適性をアピールしてください）

学校法人 水野学園
東京すし和食調理専門学校
学校長　殿